
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

Na edição nº 01014 do dia 06 de Fevereiro de 2023 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente ao 
Extrato de Contrato nº 014/2023FOR-FME – Pregão Eletrônico nº 030/2022 onde SE LÊ: PRAZO DE VIGÊNCIA 
10/01/2023 a 10/07/2023, LEIA-SE: PRAZO DE VIGÊNCIA 07/02/2023 a 07/08/2023. 
Souto Soares-BA, 09 de Fevereiro de 2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 014/2023FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 030/2022 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONVENIO Nº 164/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETÁRIA ESTADUAL 
DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES. 
Proponente/Homologado: DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
20.894.966/0001-27, com sede na Rua B Distrito Industrial, 154, Distrito Industrial, Guanambi/BA, CEP: 
46.430-000. 
Valor Homologado: R$ 408.571,16 (quatrocentos e oito mil, quinhentos e setenta e um reais e 
dezesseis centavos), referente aos lotes 01, 03, 07 e 09, sendo o lote 01 no valor de R$ 248.999,40 
(duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), lote 03 no valor 
de R$ 58.999,53 (cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos), 
lote 07 no valor de R$ 98.999,56 (noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e 
seis centavos) e lote 09 no valor de R$ 1.572,67 (um mil, quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e 
sete centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Elemento Despesa: 4490.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
Fonte: 1571 
Prazo de Vigência: 07/02/2023 a 07/08/2023. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A2496B36C2176DC0B6A48F11C38D700



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

Na edição nº 01014 do dia 06 de Fevereiro de 2023 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente ao 
Extrato de Contrato nº 015/2023FOR-FME – Pregão Eletrônico nº 030/2022 onde SE LÊ: PRAZO DE VIGÊNCIA 
10/01/2023 a 10/07/2023, LEIA-SE: PRAZO DE VIGÊNCIA 07/02/2023 a 07/08/2023. 
Souto Soares-BA, 09 de Fevereiro de 2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 015/2023FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 030/2022 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONVENIO Nº 164/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETÁRIA ESTADUAL 
DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES. 
Proponente/Homologado: FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 47.771.885/0001-96, com sede na Rua Selenita, 416, Sala 03, Aclimação, Passos/MG, CEP: 
37.901-716. 
Valor Homologado: R$ 80.199,40 (oitenta mil, cento e noventa e nove reais e quarenta centavos), 
referente aos lotes 02, 04 e 11, sendo o lote 02 no valor de R$ 18.099,90 (dezoito mil, noventa e nove 
reais e noventa centavos), lote 04 no valor de R$ 47.899,60 (quarenta e sete mil, oitocentos e noventa e 
nove reais e sessenta centavos) e lote 11 no valor de R$ 14.199,90 (quatorze mil, cento e noventa e nove 
reais e noventa centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Elemento Despesa: 4490.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
Fonte: 1571 
Prazo de Vigência: 07/02/2023 a 07/08/2023. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A2496B36C2176DC0B6A48F11C38D700



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

Na edição nº 01014 do dia 06 de Fevereiro de 2023 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente ao 
Extrato de Contrato nº 016/2023FOR-FME – Pregão Eletrônico nº 030/2022 onde SE LÊ: PRAZO DE VIGÊNCIA 
10/01/2023 a 10/07/2023, LEIA-SE: PRAZO DE VIGÊNCIA 07/02/2023 a 07/08/2023. 
Souto Soares-BA, 09 de Fevereiro de 2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 016/2023FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 030/2022 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONVENIO Nº 164/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETÁRIA ESTADUAL 
DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES. 
Proponente/Homologado: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
N° 35.807.941/0001-16, com sede na Rua A, 521, Térreo, Nova Itabuna, Itabuna/BA, CEP: 45.611-110. 
Valor Homologado: R$ 359.600.00 (trezentos e cinquenta e nove mil e seiscentos reais), referente 
aos lotes 05, 06 e 08, sendo o lote 05 no valor de R$ 10.260,00 (dez mil, duzentos e sessenta reais), lote 
06 no valor de R$ 51.840,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta reais) e lote 08 no valor de R$ 
297.500,00 (duzentos e noventa e sete mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Elemento Despesa: 4490.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
Fonte: 1571 
Prazo de Vigência: 07/02/2023 a 07/08/2023. 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A2496B36C2176DC0B6A48F11C38D700


		2023-02-09T09:53:45-0300




